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Viite: Lausuntopyyntö 24.1.2023

LAUSUNTO: VIHTAVUORI, SEUTUTIEN 637 TIE- JA LIITTYMÄJÄRJESTELYJÄ KOSKEVA 
ASEMAKAAVAN MUUTOS
JA LAAJENNUS (LAUKAA)

Asemakaavan muutos- ja laajennusalue sijaitsee Laukaan Vihtavuoressa ja koskee seututietä 
637 sekä siihen liittyvien Vihtavuorentien, Hermannintien ja Haavistontien liittymäalueita. 
Suunnittelun tavoitteena on muuttaa voimassa olevia asemakaavoja vastaamaan alueelle 
laadittua tiesuunnitelmaa sekä osoittaa Haavistontien liittymä uuteen paikkaan. Lisäksi 
tarkoituksena on tarkastaa ja päivittää alueella olevaa maankäyttöä vastaamaan nykyisiä 
maankäytön
tarpeita, ennakoida tulevia tarpeita sekä tehdä kaavaan kaavateknisiä korjauksia.

Suunnittelualuetta koskee useampi lainvoimaisen Keski-Suomen maakuntakaavan (lainvoima 
28.1.2020) merkintä. Jyväskyläntie (mt 637) on osoitettu maakuntakaavassa merkittävästi 
parannettavana seututienä. Asemakaava-alueelle sijoittuu osin myös valtakunnallisesti 
merkittävää rakennettua kulttuuriympäristöä (sotatarviketeollisuuden alue). Keski-Suomen 
liitto toteaa, että kaavaselostuksessa on kattavasti tuotu esiin maakuntakaavoitusta koskeva 
suunnittelutilanne ja suunnittelualuetta koskevat lainvoimaisen maakuntakaavan varaukset. 
Samoin ehdotusvaiheessa olevan Keski-Suomen maakuntakaava 2040 suunnittelualuetta 
koskeva ohjeellinen varaus kansainvälinen pyöräreitti (EuroVelo 11). 

Keski-Suomen liitto toteaa lausuntonaan, että kaavaratkaisussa on riittävällä tavalla otettu 
huomioon maakuntakaavoituksen tavoitteet ja varaukset. Kaavaselostuksessa on myös hyvin 
kuvattu maakuntakaavaa koskevien suunnittelutavoitteiden toteutuminen.   

Keski-Suomen liitolla ei ole maakuntakaavoituksesta johtuvaa huomautettavaa 
asemakaavaluonnoksesta.

Lausunnon on valmistellut Hanna Kunttu, hanna.kunttu@keskisuomi.fi, 040 591 5901.
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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